
UCHWAŁA NR 37/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) przeniesień między paragrafami w dziale; 

2) przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku dokonanych 
zgodnie z zarządzeniem Nr 12/2022 Starosty Słupskiego z dnia 10 marca 2022 r. – w dziale 
710 Działalność usługowa, rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii; 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 2 wchodzą w życie w dacie wydania 
zarządzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6006F86-39C7-4B4A-8CDC-0C615FC81192. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 152 594,00 0,00 3 152 594,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 320 794,00 0,00 2 320 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 624 471,00 -3 000,00 621 471,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 3 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 164 339,00 0,00 4 164 339,00

85195 Pozostała działalność 175 020,00 0,00 175 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 580,00 1 500,00 142 080,00

852 Pomoc społeczna 25 325 865,00 0,00 25 325 865,00

85202 Domy pomocy społecznej 22 021 973,00 0,00 22 021 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 031 207,00 240,00 11 031 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 005 530,00 41,00 2 005 571,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195 500,00 -206,00 195 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 072 331,00 -20 000,00 1 052 331,00

4260 Zakup energii 377 144,00 20 000,00 397 144,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 393,00 -152,00 12 241,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 119 627,00 77,00 119 704,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 040 231,00 0,00 8 040 231,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do uchwały Nr 37/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 17 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6006F86-39C7-4B4A-8CDC-0C615FC81192. Podpisany Strona 1



85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 477 854,00 0,00 2 477 854,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 342 931,00 -4 000,00 338 931,00

Razem: 186 243 916,00 0,00 186 243 916,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6006F86-39C7-4B4A-8CDC-0C615FC81192. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Machowinie w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej: 
a) w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 kwoty 206 zł ze składek na Fundusz Pracy 

i kwoty 152 zł z wpłat na PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 240 zł i składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 
41 zł, 

b) kwoty 20 000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną;  
2) w Starostwie Powiatowym w Słupsku w rozdziale 85195 Pozostała działalność kwoty 1 500 zł 

z wynagrodzeń bezosobowych z przeznaczeniem na uiszczenie opłaty za wynajęcie sali audytoryjnej na 
współorganizowaną ze Słupskim Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli konferencję pn. "Zdrowie dzieci 
i młodzieży"; 

3) w Zespole Placówek Oświatowych w Ustce w rozdziale 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii kwoty 
4 000 zł z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na naprawę samochodu służbowego.   
2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty 

3 000 zł dokonanej zarządzeniem Starosty Słupskiego Nr 12/2022 z dnia 10 marca 2022 r. w rozdziale 71012 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na szkolenia 
pracowników Wydziału Geodezji i Kartografii.  
 
 

 
14 marca 2022 r.                                                                    

Jadwiga Janicka       

Skarbnik Powiatu 

                                               

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6006F86-39C7-4B4A-8CDC-0C615FC81192. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-17T14:47:35+0100


		2022-03-17T14:48:26+0100


		2022-03-17T14:49:07+0100


		2022-03-17T14:49:50+0100


		2022-03-17T14:52:55+0100




